[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.07.2018г. № 581
г. Верхотурье

О внесении изменений в Порядок формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 18.10.2013г. № 907
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования, упорядочения процесса разработки и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 главы I Порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский, изложив его в следующей редакции:

«3. Муниципальная программа разрабатывается на срок от шести лет».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа Верхотурский                                                             А.Г. Лиханов